
Vågen nattevagt - skab ro og tryghed på Møllevang om
natten

Vi søger en vågen nattevagt til vores botilbud, Møllevang. Skal det være dig?
 
Din rolle i natten
Mellem kl. 22.00 og 08.00 (09.00 i weekender) er du og din kollega vores nøglepersoner på
Møllevang. Du sørger for, at vores beboere bliver mødt med ro og overblik hvis de vågner, og
sørger samtidigt for, at de praktiske opgaver bliver løst, så både natten og morgenen forløber så
glat som muligt.
Dine opgaver bliver bl.a.:

Rundering og opsyn med beboerne●

Dokumentation af hændelser og observationer●

Medicinudlevering●

Klargøring til dagen: morgenkaffe, lune boller og en rolig start for de beboere, som vågner

tidligt

●

Stillingen er tilrettelagt som en 7-7-ordning - det betyder, at du arbejder syv nætter i træk og
derefter har syv dage fri. Du bliver en vigtig del af vores samlede team omkring beboerne.
 
Hvem er du?
Vi leder efter dig, der:

Har en socialfaglig, sundhedsfaglig eller pædagogisk baggrund – det kan også være at du har

en helt anden relevant erfaring

●

Det er et plus, hvis du har erfaring som nattevagt og/eller fra psykiatrien●

Har et bankene hjerte for at arbejde med mennesker med psykiske og fysiske udfordringer●

Bevarer ro og overblik – også hvis der sker noget uventet●

Er fortrolig med dokumentation og medicinhåndtering●

Har kørekort●

 
Det får du hos os:

En fast stilling på i gennemsnit 37 timer om ugen med stabile rammer og arbejdstider●

Du arbejder i ulige uger og har fri i lige uger●

Et kollegialt fællesskab, hvor vi hjælper hinanden og sparrer fagligt●

Sundheds- og tandforsikring samt rabatordninger – fx på fitnessmedlemsskab●

Mulighed for intern uddannelse og udvikling gennem kurser og temadage●

Sociale arrangementer, der styrker fællesskabet på tværs af hele organisationen, fx

medarbejderdag, fredagsbar og julefrokost

●

 
Skal du med på holdet?
Så venter vi spændt på at høre fra dig! Send meget gerne din ansøgning og dit CV via linket
nedenfor. 
Vi holder samtaler løbende og ansætter når der er det helt rigtige match.
Har du spørgsmål til stillingen? Tag endelig fat i afdelingsleder, Linda Fischer, på tlf. 53699945.
 
Vi anvender elektronisk rekruttering og modtager derfor ikke ansøgninger via mail eller fysisk post.
 
Vi glæder os meget til at høre fra dig!
 
 
Mere om Granhøjen
Møllevang i Granhøjen er en del af koncernen Gran Recovery and Health som er en
privatpsykiatrisk koncern, hvor vi tilbyder bolig, behandling og beskæftigelse til voksne med fysiske
og psykiske vanskeligheder. Vi tror på, at alle mennesker er andet og mere end deres udfordringer
eller diagnoser – og vi tror på, at vi alle gør en stor forskel sammen!
Læs mere om vores arbejdsplads, og mød dine kollegaer her.

https://grh.dk/
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